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INLEDNING 
 

Arkiv Jönköpings län – syfte och organisation 
 
”Föreningen Arkiv Jönköpings län är en ideell förening för arkivväsendet i Jönköpings län. Arkiv 
Jönköpings läns uppgift är att insamla, inventera, förteckna, bevara och vårda kulturhistoriskt 
arkivmaterial från i första hand föreningar, företag och övriga arkivbildare inom den enskilda sektorn. 
Arkiv Jönköpings län ska också ta tillvara medlemmarnas och regionens intressen i arkivfrågor, 
främja, samordna och vara rådgivande i arkivfrågor för den enskilda och även för den offentliga 
sektorn. Föreningens verksamhetsområde är Jönköpings län.” (ur Stadgar för Arkiv Jönköpings län, § 
3 Ändamål.)  
 
Arkiv Jönköpings län (även omnämnt AJL eller Länsarkivet) bildades 2023 genom samgående mellan 
Jönköpings läns folkrörelsearkiv och Jönköpings läns arkivförbund.  
 

Medlemmar och avgifter 
 
Länsarkivet har under året haft 148 medlemmar, främst distriktsorganisationer, som tillsammans 
täcker i stort sett hela föreningsfältet. Deras arkiv fördelas i någon av följande 14 kategorier: 
 
01. Arbetstagarorganisationer 
02. Frilufts- och naturvårdsorganisationer 
03. Försvars- och fredsorganisationer 
04. Gymnastik- och idrottsorganisationer 
05. Funktionshinderorganisationer 
06. Humanitära och sociala organisationer 
07. Kulturella organisationer 
08. Kvinnoorganisationer 
09. Nykterhetsorganisationer 
10. Politiska organisationer 
11. Religiösa organisationer 
12. Studieorganisationer 
13. Ungdomsorganisationer 
14. Övriga organisationer 
 
Medlemsavgiften är för närvarande 1300 kronor per år. I denna avgift ingår 10 hyllmeter förvaring. 
Avgiften för material som överstiger 10 hyllmeter är för närvarande 150 kronor per hyllmeter och år. 
Genom organisationernas (distriktens) medlemskap får de lokala avdelningarna/föreningarna rätt till 
avgiftsfri deposition och service. I mån av plats tas även andra arkiv emot, antingen mot en årlig 
avgift på 250 kr/hyllmeter eller genom donation till Arkiv Jönköpings län. 
 

Årsmötet 2025 
 
Årsmötet 2025 hölls den 14 maj i IOGT-NTO:s lokal Föreningsgården på Hallmansvägen 73 i 
Jönköping. Mötet inleddes med att Lars Östvall berättade om den dokumentation av raggarkulturen 
som pågått under ett antal år. Därefter bjöds de församlade delegaterna på räksmörgås innan 
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årsmötet. Kommunstyrelsens ordförande Ann-Marie Nilsson valdes till årsmötesordförande och 
lotsade med van hand de församlade genom årsmötets alla punkter.   
 
 

 
Från Arkiv Jönköpings läns årsmöte på Föreningsgården. Lars Östvall berättade om Raggarliv i 
Jönköping och dokumentationen av densamma. Foto: Sebastian Karlberg.   

Glada miner hos  

personal och styrelse i 

form av Sebastian 

Karlberg, Jim 

Gustavsson (styrelse), 

Lars Östvall och 

Suzanne Berger. Foto: 

Monika Lundström. 
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Styrelse, revisorer och valberedning 
 
Efter årsmötets val fick den nya styrelsen för Arkiv Jönköpings län följande utseende: 
 
Ledamöter med ersättare, utsedda av Region Jönköpings län: 
Anders Gustafsson (Moderaterna), ordförande 
Vlada Dimoski (Socialdemokraterna), personlig ersättare för Anders Gustafsson 
Raymond Pettersson (Centern), ledamot 
Lenja Sharif (Liberalerna), personlig ersättare för Raymond Pettersson 
 
Ledamöter med ersättare, utsedda av Kommunalt Forum: 
Beata Allen (Centern), ordinarie ledamot 
Per Högberg (Kristdemokraterna), ersättare 
 
Ledamöter och ersättare, valda av föreningen: 
Inga-Maj Eleholt (Centern), ordinarie ledamot, vice ordförande 
Irene Oskarsson (Jönköpings läns hembygdsförbund), ordinarie ledamot 
Tomny Lindqvist (LO Jönköpings län), ordinarie ledamot 
Eber Fransson (Socialdemokrater för Tro och Solidaritet), ordinarie ledamot 
Jim Gustafsson (IOGT-NTO), gemensam ersättare 
 
Revisor med ersättare, utsedda av Region Jönköpings län: 
Marianne Ericsson (Vänsterpartiet), ordinarie 
Maria Lundström Bäckström (Kristdemokraterna), ersättare 
 
Revisor med ersättare, valda av föreningen: 
Efter beslut om stadgeändring av antalet revisorer med ersättare tackades Gunvor Nygren (IOGT-
NTO), ordinarie, och Camilla Ymer (Socialdemokraterna), ersättare, för sina insatser. Kvar av de 
ursprungliga fyra valdes:  
Harriet Roosqvist (S-kvinnor), ordinarie 
Lena Björnholm (Vänsterpartiet), ersättare 
 
Föreningen anlitar dessutom PwC för revision, genom den auktoriserade revisorn Eric Valfridsson. 
 
Valberedningen: 
En plats i valberedningen var vakant fram till årsmötet sedan Roland Björn hastigt gått bort i början 
av 2025. På årsmötet valdes Lars Winborg (Funktionsrätt Sverige). Tillsammans med Ann Nilsson 
(Diabetesförbundet) och Karin Widerberg (ABF) som sammankallande, utgör de arkivets 
valberedning. 
 

Styrelse- och AU-sammanträden 
 
Styrelsen för Arkiv Jönköpings län hade fram till årsmötet 14 maj två sammanträden (17/2 och 15/4).  
Styrelsen för Arkiv Jönköpings län hade under resterande delen av 2025 fyra sammanträden (18/6, 
2/9 (konstituerande), 22/10 och 2/12). 
 
Arbetsutskottet för Arkiv Jönköpings län bestod under året av föreningens ordförande Anders 
Gustafsson, vice ordförande Inga-Maj Eleholt, ledamot Iréne Oskarsson, samt arkivchef Rickard 
Fransson. AU sammanträdde vid två tillfällen under 2025 (12/1 och 1/4).  
 
Sammanträdena har ägt rum i Arkiv Jönköpings läns lokaler i Arkivhuset, Jönköping. 
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Verksamhetsplan för 2025–2026 
 
Länsarkivets verksamhet följer såväl sina stadgar som den plan som medlemsorganisationerna 
fastställer vid årsmötet. Verksamhetsplanen för 2025–2026 har liksom tidigare år samordnats med 
det uppdrag som Länsarkivet fått från Region Jönköpings län, inom ramen för den regionala 
kulturplanen.  
Vid sidan av övergripande kulturpolitiska mål har verksamhetsspecifika prioriteringsområdet ställts i 
fokus i den antagna verksamhetsplanen:  

- Främja samsyn och samordning gällande hela arkivfältet i Jönköpings län. 
- Skapa möjligheter till samverkan och samarbete mellan länets arkivaktörer. 
- Samla arkivfältet i länet gentemot allmänheten och presentera arkivens roller och resurser 

på en gemensam digital plattform. 
 

Personal 
 
I slutet av juni utlyste Arkivet en arkivarietjänst. Rekryteringsprocessen pågick under hösten med gott 

resultat. Tillträdet kommer ske i slutet av januari 2026.  

Personalen har under 2025 bestått av: 
 
Rickard Fransson arkivchef (100%) 
Lars Östvall  arkivarie (60%) 
Anna Sundin  arkivarie (100%) 
Sebastian Karlberg arkivarie (100%) 
Monika Lundström arkivassistent (25%) 
Suzanne Berger arkivassistent (50%) 
 
Den arbetsträning som Elisabet Antonsson påbörjade på Arkivet under 2024 blev förlängd efter ett 
uppehåll och fortsatte fram till den 14 april 2025. Arbetsuppgifterna har främst varit att föra in 
arkivets referensbibliotek i en databas, men också skanningsarbete.  
 
Utöver den forskningsassistans Eva Wennelid bistått Lars Östvall med i arbetet med boken om 
fotografer i Jönköping, har hon på lediga stunder även varit behjälplig med bland annat skanning på 
kontoret.   
 
Praktik och visstidsarbete 
Irma Sundhall från Junedalsskolan (åk 8) praktiserade på arkivet 18 och 20 mars.  
 

Lokaler och öppettider 
 
Sedan 2010 hyrs lokaler i Arkivhuset på Slottsgatan 6–8 i Jönköping, med Jönköpings kommun som 
hyresvärd. Här finns arkiv, kontor och sammanträdesrum, samt möjlighet att ta emot forskare i den 
gemensamma forskarsalen i Arkivhuset. Ingång till Länsarkivet sker via Stadsbiblioteket, alternativt 
parkeringshuset Biblioteket. Länsarkivet har därmed att till stora delar rätta sig efter 
Stadsbibliotekets öppettider när det gäller besök av olika slag. 
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SERVICE OCH RÅDGIVNING 
 

Allmänhet och forskare  
 
Rådfrågningar inkommer till arkivet via telefonsamtal, hemsidans kontaktformulär, mejl, såväl som 
via besökare i Arkivhusets forskarsal. För Forskarsalens drift ansvarar Jönköpings Stadsarkiv, men 
liksom tidigare år har Arkiv Jönköpings län varit del i att bemanna forskarsalen. Det är först och 
främst arkivarie Anna Sundin och arkivassistent Suzanne Berger som haft passen i receptionen och 
hjälpt våra besökare med information om källor, databaser och andra digitala resurser, 
mikrofilmsläsare etc. 
 
257 ärenden har under året registrerats i arkivets ärendehanteringsdatabas. Ärendena handlar om 
allt ifrån att vara behjälplig vid återsökningar av artiklar, intyg och protokoll till mer omfattande 
projekt och utredningar. Det kan röra sig om föreningar som ska skriva sin jubileumshistorik, 
uppsatsskrivande studenter, allmän forskning eller insamling av material som ska användas i någon 
typ av publicering. Även privatpersoner vänder sig till Länsarkivet för råd och praktisk hjälp.  
 
 
 

 
Forskarna längst fram letar efter ett specifikt missionärsbrev i Svenska Alliansmissionens arkiv och 
forskaren längre bort tittar i material från ett antal mejeriföringar i länet. Eftersom Stadsbiblioteket 
höll stängt denna dag (27/11) och därmed även Arkivhusets forskarsal gjordes ett undantag och 
Arkivets sammanträdesrum fick i stället upplåtas åt forskning. Foto: Anna Sundin.  
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Studiebesök 
 
Arkivet hade under året 11 studiebesök: studenter från HLK (fm och em 24/1), Polisens pensionärer 
(18/2), lärare från ABM-utbildningen vid Lunds universitet (1/4), elever från Per Brahegymnasiet 
(10/10, 17/10, 18/10, 16/10), elever från Erik Dahlbergsgymnasiet (22/10), medlemmar från 
nedlagda föreningen Mullsjö Rotaryklubb (11/12), arkivinfo och prova-på-släktforskning (20/11), 
elever från Jönköpings Folkhögskola (20/12).   
   

ARKIVLEVERANSER OCH ORDNANDE 
 

Arkiv 
 
Inkomna leveranser 
Under 2025 har sammanlagt 232 arkivleveranser inkommit. Det handlar både om depositioner och 
om gåvor. Några föreningar, bland många andra, som lämnat arkivmaterial under året är: Hela 
Människan Jönköpings län, Kamratföreningen Sjöbo, Studieförbundet Vuxenskolan Aneby-
Tranåsavdelningen, Nässjö Bildning och kulturstiftelse, Österängens konsthall, Jönköpings 
Soroptimistklubb, ABF-avdelning 1727 Vrigstad, Idrottsföreningen Kamraterna (IFK) Sävsjö, 
Sandhems Missionsförsamling, Vetlanda Föreläsningsförening, Södra Mo kommunkrets av 
Centerpartiet, Vänsterpartiet Jönköpings län, Rotary Jönköping-Tabergsdalen, Eksjö stads 
fruntimmerförening.  
 
Ordnade och förtecknade arkiv 

Under 2025 har flera till sitt omfång stora arkivleveranser inkommit och resurser har lagts på de 

första stegen i det praktiska arkivarbetet; detta innebär att säkerställa att materialet inte innehåller 

skadedjur eller mögel, rensa skräp i form av plastfickor, gem och pärmar, kartonglägga och placera 

materialet, samt upprätta leveranskvitton mm.  

Det har varit nödvändigt att fokusera på att få undan materialet för att hålla arbetsytorna i möjligast 

mån fria inför kommande leveranser. Denna prioritering sker på bekostnad av själva 

förteckningsarbetet, men är i hög grad en förutsättning för att arkiven till slut ska kunna förtecknas. 

Trots den omfattande hanteringen av stora leveranser, samt andra insatser såsom gallringsarbete, 

har under året 91 arkivleveranser förtecknats. En del av dessa blir nya arkivbildare, andra är 

kompletteringar till redan befintliga arkivbildare. I praktiken har en större mängd material än så 

ordnats, även om detta arbete inte framgår lika tydligt i statistiken.  

Bestånd 
Det ordnade och förtecknade arkivbeståndet utgjordes vid årsskiftet 2024/2025 av 5532 förtecknade 

arkiv. Vid utgången av 2025 var den siffran 5595.   
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Diagram över inkomna och förtecknade leveranser 2021–2025. 

 

Majoriteten av förtecknade arkiv är sökbara på arkivets hemsida: www.arkivjonkopingslan.se 

Under året har arkivassistent Monika Lundström fortsatt att skriva in äldre leveranskvitton i 

databasen som endast funnits på papper. Detta för att det ska bli så tydligt som möjligt vilka 

arkivleveranser som ligger till grund för de 5595 olika arkivbildarna i det ordnade arkivbeståndet.  

Arkivutrymme 
Arkivet lider brist på utrymme och som en följd därav har gallringsarbetet som påbörjades under 
2024 fortsatt under 2025. Bristen på utrymme har även lett till en mer kritisk hållning till olika typer 
av material, framför allt litteratur och föremål.    
 

Affischer 
 
Tre leveranser har innehållit affischer. Jenny Nordmark har skänkt handlingar rörande projektet 
Rädda Vättern i samarbete med Rädda Konsten, Båtaktionen (lev. AJL-2025-020). En deposition från 
Österängens Konsthall innehöll affischer (lev. AJL-2025-030) och Sävsjö Missionsförsamling har 
deponerat fyra affischer (lev. AJL-2025-173).  
 

http://www.arkivjonkopingslan.se/
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Affisch rörande Sävsjö Missionskyrka (lev. AJL-2025-173).  
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Fanor och standar 
 
16 fanor och två standar har inkommit under året, bland annat från: Svenska 
Kommunalarbetareförbundet avd. 31 Jönköping, sektion 6 Tranås (lev. 2025/107), Hoks 
Socialdemokratiska förening (lev. 2025/115), Vetlanda Broderskapsgrupp (Socialdemokrater för Tro 
och Solidaritet) (lev. 2025/160) med flera.  
 

 
 
Målat standar från Hoks Socialdemokratiska Arbetarekommun som bildades 1/1 1930, inlämnat av 
Hoks Socialdemokratiska förening. Foto: Rickard Fransson. 
 



13 
 

Fotografier, film och ljud 
 
I runt 40 av årets arkivleveranser, såväl depositioner som gåvor, har det funnits fotografier. En del 
leveranser har uteslutande bestått av fotografier. Av leveranserna som gäller föreningar kan nämnas 
Kamratföreningen Sjöbo, Eksjö Skid- och Orienteringsklubb, Föreningen Jönköpings Allmogemarknad,  
NHR Östbo-Västbo och Föreningen De Gamles Dag, Gränna.  
 
Länsarkivets skanningsverksamhet utförs i huvudsak av ArMedia (Jönköpings kommun), där ett 
femtontal personer arbetar under Hanna Yacous handledning. ArMedia skannar olika typer av 
dokument åt Länsarkivet: fotografier, negativ, diabilder, pressklipp, uppsatser, småskrifter och 
böcker. Under året har ArMedia skannat närmare 30 000 dokument/sidor. Skanning sker även på 
plats i Länsarkivets lokaler, där arkivassistent Elisabet Antonsson tillsammans med vår frivilliga 
medarbetare Eva Wennelid, har skannat omkring 5000 dokument. Arkivarie Lars Östvall har haft det 
övergripande ansvaret för skanningsverksamheten. 
 

Litteratur 
 
Arkivet har även under 2025 tagit emot böcker till referensbiblioteket. Det handlar om förenings- och 
lokalhistorisk litteratur, som inkommit som gåvor, främst från privatpersoner. Kraven på litteratur 
som upptas i referensbiblioteket har skärpts ytterligare. Av utrymmesskäl har en del litteratur som 
saknar koppling till länet skänkts eller gallrats. 
 

Föremål 
 
Flera arkivleveranser har innehållit föremål. Dock ska nämnas att på grund av utrymmesbrist har 
förvärvspolicyn kring föremål stramats åt. 
 
 

 

Kaffekopp med fat, bössa i form av 

en sejdel och en träslev från De 

Gamles dag i Gränna (AJL-

2025/136). Föreningen bildades 

1919 och skänkte sitt material till 

Arkiv Jönköpings län i samband med 

föreningens nedläggning 2025. Foto: 

Rickard Fransson. 
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DOKUMENTATION OCH PROJEKT 
 

Digitaliseringsprojekt / digital kulturarvsportal 
 
Under 2025 har ett gemensamt digitaliseringsprojekt genomförts av ABM-samarbetet i 

Jönköping (Arkiv Jönköpings län, Jönköpings läns museum, Jönköpings stadsarkiv, och Jönköpings 

stadsbibliotek). Syftet har varit att fördjupa samarbetet kring digitalisering, skapa både enskilda 

och gemensamma digitaliseringsplaner och rutiner, samt inventera tillgänglig utrustning, och 

vilket material som redan blivit samt bör bli digitaliserat. På detta sätt har vi strävat efter att 

effektivisera och rikta digitaliseringsarbetet på alla fyra institutionerna, med det yttersta målet 

att skapa en gemensam kulturarvsportal för tillgängliggörande av digitaliserat material. Under 

projektets gång har arbetsgruppen träffats veckovis med projektledaren. 

 

Övrig forskning 
 
Forskningsarbetet om fotografer i Jönköping på 1800-talet har under 2025 övergått till att ske på 
ledig tid av arkivarie Lars Östvall med Eva Wennelid som assistent.  
 

Fototräffar 
 
Anna Sundin och Suzanne Berger har haft fototräffar vid följande tillfällen: 14/4, 18/8, 15/9 samt 
10/11. En grupp lokalhistoriskt kunniga personer har vi dessa tillfällen träffats och kopplat 
information till gamla fotografier från Jönköping. Det handlar om hela eller delar av fotosamlingar 
som inte är sökbara på grund av att det saknas ingångar i materialet. En betydelsefull insats för 
framtida forskare och historieintresserad allmänhet. 
 
 

 
Fokuserade deltagare vid fotofika den 14 april 2025. Fr v: Göran Nell, Suzanne Berger, Lennart 
Lindberg, Gerd Forsblad-Krig, Rolf Blomkvist och Ingvar Bodin Foto: Anna Sundin. 
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Lennart Lindberg var en god ambassadör för arkivet, såväl som en trogen deltagare vid fototräffarna. 
Tyvärr gick Lennart bort under året. På arkivets hemsida finns följande minnesord: 
 
”Vi minns 
Lennart Lindberg 
(1943-2025) 
 
Lennart Lindberg är borta. Familjens Lennart, vännernas Lennart och Jönköpings Lennart Lindberg. 
För han var verkligen en stadens son – han älskade sitt Jönköping. Och kanske är Lennart Lindbergs 
Jönköping också borta – det Jönköping som bara han kunde beskriva med sina ord, sina minnen och 
sina funderingar. 
 
Jag träffade Lennart Lindberg när jag för många år sedan arbetade på länsmuseet. Lennart hjälpte oss 
med identifiering av fotografier, och sen blev han involverad i allt möjligt. När jag bytte jobb och 
hamnade på Folkrörelsearkivet, så blev Lennart en ännu oftare sedd gäst – han blev bekant med 
mina kollegor på arkivet. Och vi engagerade honom till föreläsningar och stadsvandringar, och inte 
minst – som sakkunnig på Jönköpings stads historia. Han blev en av flera ovärderliga vänner i vår 
”Fotofika”-grupp, som mina kollegor Anna och Suzanne har hållit i under flera år. Och Lennart blev 
som en ambassadör för arkivet – han framhöll oss och vårt arbete i olika sammanhang, och han såg 
också till att en mängd kulturhistoriskt intressant material, fotografier och andra dokument, fick sin 
slutförvaring hos oss – till glädje och nytta för i synnerhet jönköpingsbor nu och i framtiden. 
 
Vi minns dig, Lennart, för allt du gjort för oss – och alla skratt du bjudit på genom åren. 
 
Tack 
 
Lars Östvall 
Arkivarie” 
 
Fototräffar – IK Vista 
Under 2023 och 2024 deltog flera personer som varit aktiva i föreningen IK Vista vid fototräffar på 
AJL. Tillsammans med personal från arkivet har de hjälpt till att identifiera ett stort antal fotografier 
vid flera tillfällen. Syftet med träffarna var att koppla information till de mer än 900 fotografierna 
från de olika sektionerna: Orientering, Skidor, Friidrott samt Fotboll i IK Vistas arkiv som deponeras 
hos AJL. Den kunskap som dessa personer bidragit med är en värdefull dokumentation för framtiden. 
För att underlätta identifieringen av vissa bilder med många människor så fick gruppen ibland 
”hemläxor” som de utförde väldigt noggrant och fint. Detta material har sedan kommit tillbaka till 
AJL och under 2025 har arbetet fortsatt med att bearbeta och koppla den informationen till AJL:s 
databas. 
Fototräffarna med IK Vista har även resulterat i två ”Månadens dokument” på AJL:s hemsida, om 

Skid- respektive Orienteringssektionen, vilket varit extra roligt eftersom föreningen firade 90-

årsjubileum 2025.  
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IK Vistas A-lag på Vistavallen, slutet 1960-talet. 

Bilden är ett exempel på en ”hemläxa” där gruppen från 

IK Vista fått med sig numrerade kopior på de bilder som 

föreställer många människor. Dessa har de sedan 

kunnat identifiera i lugn och ro och därefter lämnat 

informationen till arkivet. (Foto: JFA-2016-050-288) 
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Intervjuer och inspelningar 
 
I januari samlades en grupp medlemmar från Jönköpings Bollklubb på arkivet för att titta på ”Filmen 

om JBK” som gjorts av klubbprofilen Bengt Abrahamsson. Då filmen är utan ljud gjordes en 

ljudupptagning av de församlade medlemmarna i syfte att knyta så mycket information som möjligt 

till filmen. Ansvarig för detta projekt var Monika Lundström.  

I april intervjuades Anna Sundin och Kerstin Cewers om Junex-arkivet och Junex-boken till ett 

radioprogram som sändes i Mullsjö/Sandhems församlings närradio i Mullsjö. Intervjun har 

arkiverats.  

 

UTÅTRIKTAD VERKSAMHET 
 

Arkivens Dag 2025  
 
Arkivens dag är ett evenemang som omfattar hela Norden och dagen infaller alltid den andra 
lördagen i november. I år inföll dagen 8 november. Övergripande tema för 2025 var ”Natur och 
friluftsliv”. Tillsammans med Jönköpings läns museum, Jönköpings stadsarkiv med flera, anordnades 
utställningar och föredrag i Arkivhusets forskarsal i Jönköping.  
Rickard Fransson var likt tidigare år ute i länet under Arkivens dag, denna gång i Värnamo, och 
informerade om arkivet och försökte knyta an till årets tema genom att visa fotografier och bilder på 
arkivalier från Frisksportförbundet – fast med fokus på material från Värnamokretsen av 
Frisksportardistriktet som finns på Arkiv Jönköpings län. På programmet för Värnamo fanns även 
Henrik Johansson och Claes Gavelius från Jönköpings läns museum.   
 
 
 

 
Henrik Johansson (t v) och Claes Gavelius (t h) från Jönköpings läns museum visade Värnamobilder 
och berättade om arkiven med fokus på Värnamo Bryggeri och Edvard Wibecks arkiv. Foto: Rickard 
Fransson. 
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 Affisch och program för Arkivens Dag 2025 i Jönköpings Arkivhus. Layout: Sebastian Karlberg. 
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Nils Hjort föreläste om Jönköpings Stadspark. Foto: Anna Sundin. 
 
 
 

 
När Börje Gunnevik inte höll sin föreläsning om uttrar stod han vid sitt bord och presenterade sina 
böcker och svarade på frågor. Bakom publikationerna finns många timmars källforskning i olika arkiv. 
Foto: Anna Sundin. 
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Jönköpingsbygdens släkforskarförening på plats under Arkivens Dag. I förgrunden Arkiv Jönköpings 
läns utställning om Scoutrörelsen. Foto: Anna Sundin. 

 
 

Utställningar 
 
Lars Östvalls dokumentation av motor- och raggarklubbar i Jönköping är avslutad, men till stor glädje 

för alla motorentusiaster och nostalgiker gjorde han ett antal utställningar i Huskvarna Folkets Park 

under juni-augusti.   

 

I samband med Arkivens Dag gjordes en utställning med material från scoutrörelsen som fick stå ett 

par månader.  

 

 

Sebastian Karlberg lägger sista 

handen vid Scout-utställningen inför 

Arkivens dag 2025 Foto: Anna Sundin. 
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Visningar och program 
 
Även under 2025 har arkivet legat bakom ett antal program och visningar, bland annat så har Lars 

Östvall hållit en föreläsning om fotografier i Jönköping på 1800-talet i samband med invigning av en 

utställning på Jönköpings läns museum. Anna Sundin (tillsammans med Kerstin Cewers) har föreläst 

om Junex på Kruthuset i Huskvarna under rubriken ”Junex – Det vita slottet vid Vättern”.  

 

 

 
Efter inbjudan höll arkivchefen ett kortare föredrag om arkivet på Flottans mäns årsmöte som ägde 

rum på hotell Savoy i Jönköping den 19 februari. Foto: Rickard Fransson. 

 

Höstbio på Arkivhuset 

Stadsarkivet, Länsmuseet och Arkiv Jönköpings län hade under hösten ett gemensamt program med 

filmvisning vid sex tillfällen i Arkivhuset. 

 

 
Skärmklipp ur filmen Gammalt och nytt – kända och okända i Huskvarna med omnejd av Jens 

Stenlund. Inspelad 1964. Filmen lämnades till Arkivet under 2024 av flickan på bilden, Pia Stenlund. 

Filmen var med på programmet för Höstbio i Arkivhuset. 
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 Affisch/program för Höstbio på Arkivhuset. Layout: Rasmus von Arx, Jönköpings Stadsarkiv. 
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Tabell över utställningar och program 2025 

Datum Evenemang  Antal besökare 

2025 Utställning på Stadsparksvallen. Samarr. Odensbergsstiftelsen 4500 

2025-01-24 Studiebesök - HLK Historia A 13 

2025-01-24 Studiebesök - HLK Historia A 19 

2025-02-18 Studiebesök - Polisens pensionärer 20 

2025-02-19 Arkivinfo vid Flottans Mäns årsmöte 22 

2025-04-01 Studiebesök från ABM-utbildningen vid Lunds universitet 4 

2025-04-02 Program - Föreläsning om Folkets Hus/Rigoletto 60 

2025-05-16 Fotoidentifiering - Unglottagruppen 8 

2025-06-11 Utställning - Raggarliv i Jönköping 210 

2025-06-18 Utställning - Raggarliv i Jönköping 210 

2025-06-25 Utställning - Raggarliv i Jönköping 210 

2025-08-13 Utställning - Raggarliv i Jönköping 210 

2025-08-20 Utställning - Raggarliv i Jönköping 210 

2025-08-27 Utställning - Raggarliv i Jönköping 210 

2025-09-08 Program - Nätverksträff kulturarv, arkiv och digitalisering i Värnamo 30 

2025-09-19 Program - Höstbio i Arkivhuset - Ombyggnaden av Undergången mm 15 

2025-09-27 Program - Föreläsning om fotografer i Jönköping på 1800-talet. I samband 
med invigning av utställning på länsmuseet. 

30 

2025-10-10 Studiebesök - Arkivinfo för PB-elever 21 

2025-10-17 Studiebesök - Arkivinfo för PB-elever 18 

2025-10-18 Studiebesök - Arkivinfo för PB-elever 18 

2025-10-22 Studiebesök - Arkivinfo för ED-elever 5 

2025-11-01 Program - Föreläsning/bildvisning i Bankeryd - Raggarliv i Jönköping (LÖ) 99 

2025-11-05 Program – Föreläsning om Junex, det vita slottet vid Vättern, av Anna 
Sundin och Kerstin Cewers på Kruthuset i Huskvarna 

40 

2025-11-07 Skoluppgift - HLK Historia 2, metodkurs uppgift 27 

2025-11-08 Program - Arkivens dag 2025 i Värnamo - Natur och frilutfsliv 15 

2025-11-08 Program - Arkivens dag 2025 i Arkivhuset i Jönköping - Natur och frilutfsliv 193 

2025-11-12 Studiebesök - Forskarbesök på Arkiv Jönköpings län (ML) 7 

2025-11-20 Program - Föreläsning om Twistkulan och Rigoletto (LÖ) 56 

2025-11-20 Studiebesök i Arkivhuset Jönköping. Samarr. Stadsarkivet 35 

2025-11-20 Studiebesök från Jönköpings Folkhögskola 8 

Summa: 6513  

 

 

Webbsida och övriga medier 
 
Webbsida 
Arkiv Jönköpings läns hemsida (www.arkivjonkopingslan.se) innehåller information om arkivet, 
arkivbestånd, allmänna råd i arkivfrågor, film och fotografier med mera. Hemsidan blir en allt 
viktigare kanal för att nå både medlemmar och allmänhet. I början av året anlitades en webbyrå för 
att snabba upp hemsidan med ett mycket gott resultat. Sökfunktionen som söker i realtid i 
Länsarkivets arkivdatabas har under året fungerat väl och allt fler besökare hittar och använder 
söksidan. En stor majoritet av förteckningarna över Länsarkivets ordnade arkivbestånd är sökbara på 
hemsidan. 

http://www.arkivjonkopingslan.se/
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Arkivets gamla hemsida under namnet Jönköpings läns folkrörelsearkiv har under året tömts på 
innehåll för att slutligen stängas ned helt och hållet.  
För hemsidans utveckling, layout och underhåll ansvarar främst arkivarie Sebastian Karlberg.  
 
 

 
Diagram över olika ingångar de drygt 6800 besökarna haft till arkivets hemsida under 2025. Av dessa 
är ca 100 återkommande ”stammisar” Layout: Sebastian Karlberg. 
 
Facebook 
Även under 2025 har Arkiv Jönköpings läns sida på Facebook varit ganska stillsam och används mest 
som en kanal för att marknadsföra olika evenemang. Det kan ändå konstateras att Facebook är viktig 
för arkivet, eftersom arkivet därigenom får värdefulla kontakter, uppgifter om arkivmaterial och 
digitala bilder. Tio nya användare har anslutit sig till arkivets Facebook-sida under året. Arkivets 
Facebook-sida hade vid utgången av 2025 runt 360 medlemmar.  
 
Youtube 
Länsarkivets Youtube-kanal hade 222 prenumeranter vid utgången av 2025. De publicerade filmerna 
på kanalen (17 stycken) visades 6471 gånger under året. Sedan starten av arkivets Youtube-kanal 
2017 har kanalen haft 62969 visningar.   
 
Podd 
Lars Östvall har vid några tillfällen medverkat i podden Unnergången under året.   
 
Instagram 
Arkivets Instagram-konto har varit fortsatt vilande under 2025. 
 
 
 
 



25 
 

Besöksstatistik 
 
Det är inte helt enkelt att redogöra för de människor som använder arkivet eller tar del av arkiven i 
någon form – men vi gör vårt bästa för att tydliggöra de olika besökskategorierna. 
Totalen för 2025 har gått ner något jämfört med föregående år. Värt att känna till i sammanhanget är 
att besöksstatistiken för den gamla hemsidan inte räknas in från och med 2024. Det ska nämnas att 
siffrorna för utställningar och arrangemang är grova uppskattningar - och det bör också noteras att 
besökare till forskarsalen som inte beställer fram arkivmaterial inte räknas in i kategorin 
besökare/forskare/studiebesök.   
 
 
 

 
Tabell över besöksstatistik 2021-2025. Layout: Rickard Fransson. 
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NÄTVERK OCH UTVECKLING 
 

Arkivhus i Nässjö 
 
Arkivchef Rickard Fransson sitter med i 

Regionens arbetsgrupp som rör den 

framtida verksamheten i den planerade 

arkivhusbyggnationen i Nässjö. Gruppen 

har haft regelbundna möten under året för 

att diskutera och planera hyllsystem, 

arkivdörrar, möblering mm.  

Tillsammans med Arkivets arbetsutskott 

deltog arkivchefen den 16 april 2025 vid 

evenemanget kring det första pålslaget för 

byggnation av ett arkivhus i Nässjö. En på 

alla vis lyckad tillställning. 

 

Region Jönköpings län 
 
Arkiv Jönköpings län deltar i de 
dialogträffar som Region Jönköpings län 
arrangerar, huvudsakligen den s k ANA-
nämnden (Arbetsmarknad, Näringsliv och 
Attraktivitet).  
 
Länsarkivets sida på Region Jönköpings läns webbplats 
inom området regional utveckling och kultur:  
https://rjl.se/regional-utveckling/kultur/arkiv/ 
 
Arkiv Jönköpings län ingår i den s k Kultursamverkansmodellen som innebär att statliga medel 
fördelas via Kulturrådet till regionerna som i sin tur fördelar dessa vidare till regionala 
kulturverksamheter i sina län. Medlen fördelas med utgångspunkt i regionala kulturplaner och i 
samråd med andra kulturmyndigheter och organisationer. I Regionens regi träffas cheferna från 
kulturverksamheterna som ingår i modellen ett par gånger per år.   
https://rjl.se/regional-utveckling/kultur/kulturutveckling/kultursamverkansmodellen/ 

 

Svenska Arkivförbundet och Föreningen Sveriges Länsarkivarier (FSLA) 
 
Arkiv Jönköpings län är medlem i Svenska Arkivförbundet, som ger regelbunden information från 
arkivfältet, både genom utskick och fysiska träffar. Under hösten 2025 publicerade Arkivförbundet 
den mycket emotsedda ”GDPR och enskilda arkiv: Handledning och avtalsmallar för privata 
arkivbevarare”. Generalsekreterare för Svenska Arkivförbundet, Amanda Vestlund, har vid flera 
tillfällen deltagit i Länsarkivarieföreningens digitala möten.  
 

Första pålslaget. Foto: Rickard Fransson. 

https://rjl.se/regional-utveckling/kultur/arkiv/
https://rjl.se/regional-utveckling/kultur/kulturutveckling/kultursamverkansmodellen/
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Föreningen Sveriges Länsarkivarier har i huvudsak hållit sina möten digitalt under året, men den 16-
17 oktober ägde ett fysiskt möte rum hos Föreningsarkivet i Värmland (Karlstad) dit även Amanda 
Vestlund kom för att presentera och diskutera GDPR-handledningen.  
 
Arkivchefen närvarade vid sammankomsten som även bjöd på studiebesök till ett arkiv av det 
ovanligare slaget, nämligen TV- och dataspelsarkivet Embracer Games Archive i Karlstad, som 
innehåller över 80 000 objekt, inklusive spel, konsoler och tillbehör.  
 
FSLA är ett värdefullt nätverk för utbyte av kunskap och erfarenheter kring allt som rör den enskilda 
arkivverksamheten. 
 

 
Efterlängtad publikation utgiven av Svenska Arkivförbundet hösten 2025. 
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Nätverk för Näringslivsarkiv 
 
Nätverket för Näringslivsarkiv som bildades 2024 har under året jobbat vidare. Den 27 mars deltog 

arkivchef Rickard Fransson i ett webbinarium på temat: Kvinnliga företagare. Träffen arrangerades av 

Centrum för Näringslivshistoria digitalt via Teams. Centrum för Näringslivshistoria är Sveriges största 

näringslivsarkiv med ca 85 000 hyllmeter företagsarkiv.  

 

ABM-rådet 
 
ABM-rådet (Arkiv, Bibliotek, Museum) består av cheferna för institutionerna i ABM-huset och utgörs 
av Arkiv Jönköpings län, Jönköpings Stadsarkiv, Stadsbiblioteket och Jönköpings läns museum. Rådet 
har under 2025 haft regelbundna möten för att stämma av och planera övergripande 
samarbetsstrategier.    
 
Den 1 april tog representanter från ABM-samarbetet emot ett studiebesök från ABM-utbildningen 

vid Lunds universitet för att diskutera hur det sett ut historiskt kring samarbetet i Jönköping, men 

också för att diskutera nuvarande ABM-strategi och operativt samarbete. Både ABM-rådet och 

ABM:s arbetsgrupp fick möjlighet att lyfta tankar kring detta. 

  

ABM-arbetsgrupp 
 
En arbetsgrupp bestående av representanter från Länsarkivet, Länsmuseet, Stadsarkivet och 

Biblioteket har under året fortsatt att träffas på uppdrag av ABM-rådet i syfte att dra nytta av 

samverkan inom olika områden, inte minst digitisering och digitalisering.  

Under året har arbetsgruppens samarbete med Högskolan för lärande och kommunikation fördjupats 

i och med att studiebesöken (workshops) från HLK numera även omfattar kursen i Historia B. Tidigare 

har det endast varit A-kurser som gjort studiebesök.  

 

Referensgrupp Värnamo 
 
Den 8 september var arkivchefen inbjuden till Kulturarvsnätet Värnamo kommun för att dels 

informera om den nya arkivorganisationen, dels för att lyfta arbetet med den pågående 

digitaliseringsstrategin inom ABM-samarbetet. Det blev ett givande möte som resulterade i bildandet 

av en referensgrupp som Arkiv Jönköpings län kan föra dialog med för att förstå vilka behov av råd 

och stöttning som finns i föreningslivet kring digitisering och digitalisering.  

 

IT-säkerhetspolicy och kontinuitetsplan 
 
För att stärka skyddet av arkivets digitala säkerhet anlitades under året företaget Admane för att ta 

fram en IT-säkerhetspolicy och kontinuitetsplan åt Arkiv Jönköpings län. Planen omfattade i stora 

drag en översyn och åtgärder rörande arkivets tekniska infrastruktur, hantering av gruppkonton och 

systemkonton, backup och återställning. Som en viktig del av säkerhetsarbetet har en kontinuerlig 

säkerhetsutbildning av personalen pågått under året i form av tester av personalens 

säkerhetsmedvetande inom IT, bland annat genom fejkade mejl. 
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Övriga nätverk och externa uppdrag 
 
Samverkan sker med flera olika arkiv och museer inom och utom länet. 
 
Stadsarkivet 
Utöver den gemensamt bemannade forskarsalen, tas studiebesök och studiegrupper oftast emot 
gemensamt.  
 
Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar  
Samarbetet med Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar, som bland annat handlar om öppethållande 
och skanningsarbete har fortsatt under 2025. Tillsammans med Rolf Pettersson i Norrahammar har 
Länsarkivet i möjligaste mån fortsatt att ge service både vad gäller mottagande av leveranser och 
rådfrågningar.  
 
Jönköpings läns museum 
Med Jönköpings läns museum och främst genom dess arkivarie Henrik Johansson har Länsarkivet 
regelbunden kontakt. Under 2025 har möten i olika konstellationer med museets och Länsarkivets 
personal hållits för diskussioner om möjliga samarbeten kring arkivfrågor, i synnerhet frågor rörande 
digitalisering. 
 
Nätverksfrukost 
Den 20 februari medverkade arkivchefen vid en nätverksfrukost som Jkpg City ordnade på 
Handelskammaren Jönköping som informerade om sin verksamhet.  
 
Kulturforum 
Den 4 mars anordnades Kulturforum på Spira i Jönköping. Arkivchef och ordförande var där och tog 
del av det intressanta programmet med rubriker som: Konsten – en kraft för demokratin, Slöjdens 
kraft i krisens tid, Estetik är etik, Vikten av att inte förstå. Det var en givande dag som gav upphov till 
många tankar kring kulturens roll både för individen och för samhället i stort. 
 
Kulturrätten (för alla barns rätt till kultur!) 
Arkiv Jönköpings län finns med i Kulturrättens utbudskatalog på nätet. Under året deltog arkivchefen 
på två möten med Kulturrättens styrgrupp. 
 
Nationella samordningsgruppen för Arkivens dag 
Anna Sundin och Sebastian Karlberg är representanter för Jönköpings län i den nationella 
samordningsgruppen för Arkivens Dag. De har under året deltagit i flera digitala möten för att 
diskutera genomförandet av evenemanget, samt planera och diskutera framtida teman för Arkivens 
Dag.  
 

Kompetensutveckling och personalvård 
 
Kompetensutveckling 
Under måndagar har arkivet stängt för internt arbete. Vid dessa tillfällen hålls även gemensamma 
planeringsmöten och metodmöten – eller workshops om man så vill, där personalen tillsammans 
diskuterar, analyserar och utvecklar rutiner och strategier för hantering av olika typer av 
arkivdokument, arkivbildare och forskningsförfrågningar. Arkiv bygger på långsiktighet, och rutiner 
och metoder behöver kontinuerligt diskuteras och utvärderas för att säkerställa att de är hållbara 
över tid. Möjlighet att ha gemensamma arbetsmöten där alla i personalen kan delta är därför 
värdefullt. 
 



30 
 

Under året har delar av arkivpersonalen deltagit i olika föreläsningar, både fysiskt och på nätet, som 
främst rör något av ämnena: Digitalisering, AI, GDPR-lagstiftningen, Kris- och beredskap. Här följer ett 
axplock: 
 

- 14/3 Webbinarium med Arkivförbundet rörande GDPR  
 

- 27/3 Webbinarium med ArkivIT om Arkiv och AI  
 

- 7/2, 7/4, 6/5, 12/6 workshops med Riksantikvarieämbetet med utgångspunkt i ABM-
samarbetet i Jönköping rörande en digitaliseringsstrategi  

 
- 23/9 Kollegor emellan med Arkivförbundet om krisplaner  

 
- 11/11 Webbinarium med Riksantikvarieämbetet ”En testbädd om bildigenkänning, hitta 

dubbletter och att visualisera data”. I takt med att arkivets digitala bildsamlingar växer ökar 
även behovet av att med hjälp av olika AI-verktyg automatiskt hantera och identifiera stora 
mängder data      

 
 
Personalhälsa 
Personalen har utnyttjat arbetsplatsens ekonomiska bidrag till olika typer av hälsofrämjande 
aktiviteter, bland annat gym och dans.  
 

Studiebesök 
 
Den 3 mars gjorde personalen ett studiebesök till Nässjö för att besöka tomten där Region 

Jönköpings län planerar bygga arkivhus.  

Huttrande arkivpersonal i Nässjö en kall marsdag 2025. Foto: Rickard Fransson. 

 

Därefter besöktes Nässjö Järnvägsmuseum där vi bjöds på en spännande rundvisning i museets 

lokaler (även tågvagnar), innan färden gick vidare till kulturhuset Pigalle för ett kortare personalmöte 

på biblioteket och slutligen ett besök till konsthallen som ligger vägg i vägg. 
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Guidning inne på Järnvägsmuseet i Nässjö. Foto: Monika Lundström. 

 

Arbetsplatsen 
 
Under året har ett par höj- och sänkbara skrivbord inköpts då de äldre skrivborden slutat fungera, 
även en dator har bytts ut i IT-säkerhetens namn (med anledning av att Windows 10 slutade 
uppdateras under hösten).  
 

 
Ett utrymme för mottagning och gallring har skapats strax innanför dörren ut till P-huset.  

Foto: Rickard Fransson. 
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Arkivets julkort 2025. Från vänster framför granen: Sebastian Karlberg, Inga-Maj Eleholt, Anna Sundin 
och Rickard Fransson. Från vänster bakom granen: Monika Lundström, Elisabet Antonsson, Lars 
Östvall, Suzanne Berger, Eva Wennelid och Anders Gustafsson. Foto: Rickard Fransson. Layout: 
Sebastian Karlberg.  
 

Ekonomi 
 
Föreningens ekonomi har liksom tidigare år skötts av arkivets personal tillsammans med föreningens 
vice ordförande Inga-Maj Eleholt. Arkivchefen har haft hand om bank- och betalningsärenden, 
budget och ansökningar om medel. Arkivassistent Suzanne Berger har skött bokföring, fakturering, 
redovisning, adressändringar etc i ekonomiprogrammet VISMA och Inga-Maj Eleholt har stått för 
lönehantering och skatteinbetalningar. I samråd med Inga-Maj har Suzanne Berger förberett för 
bokslut och revision och skrivit den ekonomiska årsredovisningen.  
 
För revision har åter anlitats auktoriserad revisor Eric Valfridsson från PwC. Revisor utsedd av Region 
Jönköpings län är Marianne Ericsson (Vänsterpartiet). Harriet Roosqvist (S-kvinnor) är föreningens 
valda revisor. 
 
 
 
Jönköping 30 mars 2026 
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Bilaga: Medlemsmatrikel 
 
ABF Jönköpings län 
Aneby kommun 
 
Bildningsförbundet Jönköpings län 
Biosfärområde Östra Vätterbranterna 
Brottsofferjouren i Jönköping 
Byggnads Småland-Blekinge 
 
Centerpartiet i Jönköpings län 
 
DHR Jönköpings läns distrikt 
Diabetesföreningen i Jönköpings län 
 
EFS Missionsförening i Jönköping 
Eksjö kommun 
Equmeniakyrkan 
Erikshjälpen 
 
Folkets Hus och Parker, Sydöstra reg. 
Folkrörelsernas Arkiv i Norrahammar 
Friluftsfrämjandet, Smålands distrikt 
Frälsningsarmén, Jönköpingskåren 
FUB Länsförbundet i Jönköpings län 
Funktionsrätt Jönköpings län 
Försvarsutbildarna Norra Småland 
 
Gislaveds kommun 
Gnosjö kommun 
GS avd 5 Smålands Högland 
Gymnastikförbundet Sydost 
 
Habo kommun 
Handelsanställdas förbund avd 9 JKPG 
Hela Människan i Jönköpings län 
HjärtLung Jönköpings län 
Hotell- och Restaurangfacket, avd Öst 
HSB Göta 
Huskvarna Bågskytteklubb 
Hyresgästföreningen Region Sydost 
Högskoleservice i Jönköping 
 
IF Metall Avd 40 Västbo-Östbo 
IF Metall Höglandet 
IF Metall Vätterbygden 
ILCO Jönköpings län 
IM - Individuell Människohjälp 
IOGT-NTO Sydost 
 
Jägarförbundet, Jönköpings län 
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Jönköping Curling Club 
Jönköpings Hantverksförening 
Jönköpings Innebandyklubb 
Jönköpings kommun 
Jönköpings läns Civilförsvarsförbund 
Jönköpings läns dövas förbund SDR 
Jönköpings läns Hembygdsförbund 
Jönköpings läns Nykterhetsförbund 
Jönköpings läns Pistolskyttekrets 
Jönköpings reumatikerdistrikt 
Jönköpings Skridskoklubb 
 
KD - Kristdemokraterna i Jönköpings län 
KFUM Jönköping 
Kommunal Sydväst 
Kristen Samverkan i Småland-Blekinge 
Kvinno- och Tjejjouren i Jönköping 
 
Lantmännen ekonomisk förening 
Ledarna 
Liberalerna Jönköpings län 
Lions Club, Södra Vätterbygden 
Livsmedelsarbetareförbundet 
LO-Distriktet i Småland Blekinge 
LRF – Lantbrukarnas Riksförbund i Jönköpings län 
Lärarförbundet F 04 Nässjö 
Lärarförbundet, F 06 Vetlanda 
Lärarförbundet, F 08 Gislaved 
 
Mariannelunds Folkhögskola 
Medborgarskolan Region Ost 
MHF Region Öst 
Miljöpartiet De Gröna, Region Jönköping 
Moderata Samlingspartiet i Jönköpings län 
Moderata Samlingspartiet i Jönköpings län 
Moderata Ungdomsförbundet (MUF) Jönköpings län 
Mullsjö Folkhögskola 
Mullsjö kommun 
Musik- och Teatervänner i Jönköping 
 
NBV Sydost 
Neuroförbundet Jönköpings län 
Norra Smålands Scoutdistrikt 
NTF Jönköpings län 
Nässjö kommun 
 
Par Bricole Jönköping 
Pingst Jönköping 
PRO Jönköpings län 
Psoriasisförbundet Jönköpings län 
 
Region Jönköpings län 



35 
 

RFHL-JÖNKÖPING 
RF-SISU Småland 
Riksbyggen ekonomisk förening 
Riksteatern i Jönköpings län 
Rotary International distrikt 2380 
RSMH Jönköpings läns distrikt 
RTP Jönköpings län 
Rädda Barnen, Jönköpings län 
 
SEKO Posten klubb ÖST 
SEKO Södra 
Sensus Östra Götaland 
SKPF Jönköpings län 
S-Kvinnor i Jönköpings län 
Smålands Blåbandsdistrikt (SBF) 
Smålands Bowlingförbund 
Smålands Flora 
Smålands Fotbollförbund 
Smålands Frisksportdistrikt (SFF) 
Smålands Orienteringsförbund 
Smålands Ridsportförbund 
Smålands Skidförbund (SSF) 
Smålands Skyttesportförbund 
Socialdemokrater för Tro och Solidaritet i Jönköpings län 
Socialdemokraterna i Jönköpings län 
Sommenbygdens Folkhögskola 
SPF Seniorerna, Jönköpings distrikt 
SSU Jönköpings län 
Stiftelsen Fria Media 
Stiftelsen Jönköpings Borgarekassa och Bjuggska fonden 
Studiefrämjandet Småland-Gotland 
Studieförbundet Bilda Sydöst 
Studieförbundet Vuxenskolan i Jönköpings län 
Sv Blå Stjärnan, Jönköpingsförbundet 
Sv Brukshundsklubben, Småland 
Sv Elektrikerförbundet 
Sv Kyrkogårds- och Krematorieförbundet 
Sv Pappersindustriarbetareförbundet avd 74 
Sv Transportarbetareförbundet avd 20 
Sv Wachtelhundklubben 
Svenska Alliansmissionen - SAM 
Svenska Målareförbundet 
Svenska Röda Korset 
Svenska Spets- och Urhundklubben 
Sveriges Filatelistförbund 
Sveriges Guideförbund 
Sveriges Lärare Jönköping 
Synskadades länsförbund 
Sävsjö kommun 
Södra Vätterbygdens Folkhögskola 
 
Teater i Huskvarna 
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Tranås kommun 
 
UNF Jönköping 
Unga Örnar, Jönköpings distrikt 
Unionen Småland 
 
Vaggeryds kommun 
Vetlanda kommun 
Vision 
Vårdförbundet 
Vänsterpartiet Jönköpings län 
Värnamo kommun 
 
Ädelfors Folkhögskola 
 
Österängens Konsthall 
Östsvenska Friidrottsförbundet 
 


